様式第７号(第８条関係)

年  月  日

大山町長 様

申請者 住所又は所在地

氏名又は名称

及び代表者名             印

大山町文化歴史資産を活用したサイクルツーリズム推進事業費補助金変更承認申請書

     年  月  日付け  第  号で交付決定のあった大山町文化歴史資産を活用したサイク

ルツーリズム推進事業費補助金の交付の変更を受けたいので、大山町文化歴史資産を活用したサイクル

ツーリズム推進事業費補助金交付要綱第８条第１項の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

1 補助金の変更申請額

交付決定額  金        円

変更申請額  金        円

 交付決定額に対する増減  金        円の増（減）

2 変更理由

3 添付書類

 (1) 変更後の事業計画書（様式第２号）

(2) 変更後の収支予算書（様式第３号）

 (3) 補助対象経費の積算根拠となる資料(見積書の写し等)

(4) その他町長が必要と認める書類